Ω8ΟΗ7ΛΚ-Λ23) Απόφασης ένταξης της Πράξης στο 
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα Κρήτη2014-2020 με MIS5008961 της Πράξης " Οργάνωση 
Μόνιμης έκθεσης Αρχαιολογικού Μουσείου Μεσαράς".

10. Την αρ.πρωτ.269890/25-10-2019 με Α.Δ.Α.ΨΠΑΦ7ΛΚ-ΓΙΞ Απόφαση έγκρισης 
διάθεσης πίστωσης της Περιφέρειας Κρήτης ποσού δύο εκατομμυρίων τετρακοσίων 
χιλιάδων ευρώ (2.400.000 €) σε βάρος των πιστώσεων του έργου με τίτλο «Οργάνωση 
μόνιμης έκθεσης Αρχαιολογικού μουσείου Μεσαράς» με Κ.Α.2019ΕΠ00210071 (ΟΠΣ 
5008961) της ΣΑΕΠ0021 της Περιφέρειας Κρήτης.

11. Την ύπαρξη των αναγκαίων πιστώσεων της Πράξης "Οργάνωση Μόνιμης έκθεσης